
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«л/ » 2025 м. Верхньодніпровськ № 

«Про встановлення опіки над малолітньою дитиною-сиротою Єрещенко 
Вірою Юріївною, 25 червня 2012 року народження»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 20.05.2025 року № 417, рішення Комісії з питань захисту прав 
дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол № 8 від 19.05.2025 року) 
заяву Гнездова Романа Олександровича від 14.05.2025 року, який пройшов курс 
підготовки з питань виховання дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, отримав рекомендації про включення до Єдиного електронного 
банку даних про дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, і 
сім’ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, 
батьків-вихователів від 24.04.2025 № 89/2025 та виявив бажання встановити 
опіку над малолітньою дитиною Єрещенко Вірою Юріївною, 25 червня 2012 
року народження, яка має статус дитини-сироти. Враховуючи вік, та бажання 
дитини, з метою збереження сімейного оточення та умов проживання дитини, 
позбавленої батьківського піклування, беручи до уваги висновок Служби у 
справах дітей Верхньодніпровської міської ради стосовно можливості 
призначення піклувальником Гнездова Р.О., керуючись ст.ст. 243, 244, 246, 
247, 249 Сімейного кодексу України, п.п. 42-44, 46-47 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 (із змінами) від 
24.09.2008р. «Про питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», пп.4 п.б ч.І ст.34, ч.І ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,- 
ВИРІШИВ:

1. Встановити опіку над малолітньою дитиною-сиротою Єрещенко Вірою 
Юріївною, 25 червня 2012 року народження.

2. Призначити Гнездова Романа Олександровича, 13 червня 1979 року 
народження, опікуном малолітньої дитини-сироти Єрещенко Віри 
Юріївни, 25 червня 2012 року народження.

3. Встановити місце проживання Єрещенко Віри Юріївни за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам’янський район, м. Верхньодніпровськ, 
вул. Кирпична, б. 21-а.



4. Персональну відповідальність за життя, здоров’я та духовний розвиток 
Єрещенко Віри Юріївни покласти на опікуна Гнездова Романа 
Олександровича.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Служби 
у справах дітей Верхньодніц^о^ької міської'ради Луценко О.В.

Рч 1)1/І І 'йй
І с| / Ь* Д і і І и * і;

Секретар ■/>
Верхньодніпровської міської радй^^^^^Б’^^ Валентина ЧУМАЧЕНКО

’мгчд! 14
Луценко 0669789667 І /■ -


